
 
Laukaan kunnan kotihoidon ja asumispalvelujen myöntämisen perusteet 1.6.2022 alkaen 
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 Valmistelija: perusturvajohtaja Mirja Ahoniemi, puh. 040 550 3719, 

vanhus- ja vammaispalvelun johtaja Satu Kokkonen, puh. 0400 742 383  
 
Perusturvan palvelualueella palvelujen myöntämistä ohjaavat 
perusturvalautakunnan hyväksymät palvelujen myöntämisen perusteet. 
Vanhusten palveluissa voimassa olevat kotihoidon ja asumispalvelun  
myöntämisen perusteet ovat vuodelta 2019 ja ne vaativat päivittämistä.  
 
Palvelutarpeen arviointiin ja toimintakyvyn mittaamiseen liittyvä 
arviointimittaristo on muuttunut, joka vaikuttaa palvelujen myöntämisen 
perusteisiin. Lisäksi käytössä on uutena palvelumuotona ns. tavallinen 
palveluasuminen, johon myöntämisen perusteita ei ole aikaisemmin 
määritelty.   
  
Laukaassa vanhusten palvelujen asiakasohjaus ja palvelutarpeen arviointi 
toimivat keskitetysti. Yksikössä työskentelee kaksi kotihoidon 
asiakasvastaavaa sekä palveluasumisen asiakasvastaava, joiden tehtäviin 
kuuluvat palveluohjaus, palvelutarpeen arviointi ja arviointiin perustuvat 
asiakaskohtaiset palvelu- ja maksupäätökset. Linjatut palvelujen 
myöntämisen perusteet takaavat yhdenmukaiset ja tasavertaiset palvelut 
kuntalaisille. Lisäksi palvelujen myöntämisen perusteet ovat keskeisessä 
osassa palvelun oikeansuuntaisessa ohjauksessa ja kehittämisessä.  
 
Laki ikääntyvän väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- 
ja terveyspalveluista 15a § velvoittaa käyttämään iäkkään henkilön 
toimintakyvyn arvioinnissa RAI- arviointivälineistöä. Laissa todetaan, että 
säännöllisesti annettavissa palveluissa iäkkään henkilön palvelutarpeen, 
toimintakyvyn ja hoitoisuuden selvittämisessä ja arvioinnissa on käytettävä 
kansallisena arviointi-ja seurantavälineenä RAI –arviointijärjestelmää.  
RAI- arviointivälineistö on standardoitu tiedonkeruun ja havainnoinnin 
välineistö, joka on tarkoitettu vanhus-ja vammaispalvelun asiakkaan 
palvelutarpeen arviointiin sekä hoito-, kuntoutus- ja palvelusuunnitelman 
laatimiseen. RAI –arviointivälineistö on otettu käyttöön myös Laukaassa 
palvelutarpeen arvioinnin mittaristona ja henkilökunta on koulutettu 
mittariston käyttöön.  
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen valmistelussa on laadittu kotihoidon ja 
asumispalvelujen myöntämisen perusteet yhdessä Keski-Suomen kuntien 
edustajien kanssa ja liitteenä olevat myöntämisen perusteet ovat 
sisällöltään samansuuntaiset.  
 
Liitteenä:  
Laukaan kotihoidon ja asumispalvelujen myöntämisen perusteet 1.6.2022 
alkaen. 



 
 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja Mirja Ahoniemi 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaiset vanhusten 
palvelujen kotihoidon ja asumispalvelujen myöntämisen perusteet 
1.6.2022 alkaen. 
 

Päätös Perusturvajohtajan esitys hyväksyttiin. 


